ille presbyter vel diaconus forte conviotus, non est

scelus episoopo legitime manifestatum, nisi presby-

ter vel diaconus sua sponte scelus ipsum oonfitea-

tur. Quod nisi feoerit, interim non videmus suo

debere presbyterum vel diaoonum offioio privari.
f]

Sola ergo spontanea confessio, etcanonicus nume-

rus vel qualitas testium, decernentibus episcopis,

et accusatore quod objecerat comprobante, cleri-

cum privat proprio gradu.

Gap. 123. — Ne diaconus anle presbylerum sedeat.

Canonum vi synodi c. 7.

(dist. 93, c. Prxcipimus). Praeoipimus ne diaoo-

nns (quamvis in dignitate, hoo est in officio quoli-

bet ecclesiaslico sit) ante presbyterum sedeat, nisi

cum vices habuerit proprii patriarchae aut metro-

politani pro aliquo capitulo. Tunc enim sicut illius

looum tenens honorabitur. Si quis vero praBsump-

serit hoc tyrannice facere, a proprio gradu repul-

sus, ultimus omnium fiat in ordine suo.

dinem promovendi sunt, nequando voluerint eo-

rum domini, fiant ex cleriois servi.

Cap. 127. — De servis ordinandis quomodo ingenui

fieri debeant. Ex concilio Remensi, cap. i.

Auctoritas ecclesiastica patenter admonet, insu-

per et majestas regia canonicae religioui assensum

prffibet, ut quemcunque ad saoros ordines ex fami-

lia propria promovere Ecclesia quffique delegave-

rit, in prffisentia saoerdotum canonicorum, simul

et nobilium laicorum, ejua cui subjectus est sub-

scriptione vel manumissione, sub libertatis testa-

mento, solemniter roboretur.

Cap. 128. — De eodem. Ex concilio Toletano (in fra-

gmentis conc. Tolet. i).

Debent autem suprascriptaa ingenuitatis chartaa

non solum nomen illius qui has fieri rogat, sed

etiam nomina sacerdotum et nobilium laicorum qui

ibi fuerint, in ordine digesta, cum signis propria

manu impressis oontinere. Namsine horum astipu-

latione paginaauctoritate testium nudata pro nihilo

deputatur.Oportet etiam utlocus, dies, annus,prin-

ceps, et indictiones in fine vel in margine adnotata

habeantur in hunc modum. Actum in illa civitate,

in domo Sancti Petri, Kalendis illis, anno Dominicae

Incarnationis illo, regnante illo rege, et preesidente

in cathedra supradictae civitatis episcopo illo vel in

monasterio \\\o (quatuor hxc verbanonsunt in origi-

„ . , •, . j ., ,„ ,pu/i), indiotione illa, inDei nominefeliciter. Amen.
Cap. 124. — De irrecupabiltter deposilis, cap. 10 r> . . . „ x •» r. i

irn^ 9,11. D AitenimRomanaauctoritas : Qufecunquelegessine

die et consule fuerint prolat», non valeant.
[cap. 21].